
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 109/ 26.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 84/12.10.2020г. за землището на с. 

Мокреш, община Велики Преслав, ЕКАТТЕ 48862 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Мокреш, община 

Велики Преслав съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  32.00 /тридесет и два лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Мокреш, в сградата на ОС „Земеделие” Велики Преслав и се 

публикува на интернет страниците на община Велики Преслав и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Велики Преслав 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Мокреш, ЕКАТТЕ 48862 

община Велики Преслав, област Шумен 
 
 

  Днес, 12.10.2020 г. в с. Мокреш, община Велики Преслав, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ИНД Зона - Зърнобаза, тел.  
  2. АНЖУ 
    адрес: гр. Търговище, ул. Инд.зона - Зърнобаза, тел.  
  3. БАНЧЕВ-90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. ул.Август Попов 26, тел.  
  4. КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Драгоево, ул. ул. СТЕФАН СТОЙЧЕВ № 11, тел.  
  5. САНДОС ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  6. ШЕМСИДИН ШЕРИФОВ МЕХМЕДОВ 
    адрес: с. Мокреш, ул. ул. МАРИЦА № 5, тел.  
  7. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул.Кирил и Методий № 31Б,ет.1,ап.1, тел.  
  8. ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. СЕРГЕЙ РУМЯНЦЕВ 4, тел. 0899372239 
  9. МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Д-Р СТОЯН ЧАКЪРОВ №12, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Мокреш, общ. 
Велики Преслав, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
1734.367 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Мокреш, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-44/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. АГРОДИМЕКСООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 793.238 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 65.680 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, 19, 18, 17, 15, 13, 11, 7, 5, 4, общо площ: 

858.921 дка 
  2. АНЖУ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 112.168 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 1, 26, общо площ: 112.168 дка 
  3. БАНЧЕВ-90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 183.491 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 48.806 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, общо площ: 232.298 дка 
  4. КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.451 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 45.451 дка 
  5. САНДОС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 392.759 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 89.852 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 22, 20, 16, 14, 12, 9, 3, 2, общо площ: 482.612 

дка 
  6. ШЕМСИДИН ШЕРИФОВ МЕХМЕДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.917 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, общо площ: 2.917 дка 
  7. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 32.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 7 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Велики Преслав. 
 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОДИМЕКСООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АНЖУ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ-90 ООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (САНДОС ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ШЕМСИДИН ШЕРИФОВ МЕХМЕДОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ) 
 
 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Мокреш, ЕКАТТЕ 48862, община Велики Преслав, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.18 18.674    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.16 18.354    АМС 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.6 18.222    ШХЮ 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.19 18.184    ДСМ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.12 14.982    МОД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21   4.13 14.918 477.38 ХИА 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.15 14.889    ВСЯ 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.3 12.781    АГРОДИМЕКС ООД 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.14 10.701    СГЧ 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.2 10.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.5 10.388    ХИЧ 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.17 9.017    ССС и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21 4.8 8.712    ШДМ 

АГРОДИМЕКСООД 21   4.7 8.701 278.43 ДЮА 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.15 7.480    ЖВЖ 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.14 3.738    ВИИ 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.12 3.629    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.13 3.608    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.9 0.947 6.9 2.075 66.40 СДС и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.10 0.855 6.10 2.193 70.18 ДГК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.11 0.740 6.11 2.327 74.47 ГМП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 21 6.7 0.081    СКД 

АГРОДИМЕКСООД 19 11.11 5.196    РПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 19 11.12 4.901    НМН 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.22 8.710    СХС 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.20 8.517    АХХ 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.21 8.411    ШХС 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.14 4.808    АЮА 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.15 4.771    ЕЮА 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.24 4.332    ХСХ 

АГРОДИМЕКСООД 18   11.23 4.302 137.65 МСХ 

АГРОДИМЕКСООД 18 11.13 3.216    ДЮА 

АГРОДИМЕКСООД 17 17.761 2.909    ПЕМ 

АГРОДИМЕКСООД 17   17.76 1.895 60.65 МЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 17   17.78 0.257 8.21 СХС и др. 

АГРОДИМЕКСООД 15 15.120 7.175    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 15 15.3 0.186    АДА 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.2 27.735    ЙВД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.15 16.045    ЕМА 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.3 13.694    БЙГ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.13 13.557    СВД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.12 12.192    БКБ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.5 11.297    ФОК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.1 11.176    РАТ 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.6 10.993    АВТОМАГИСТРАЛИ-ЧЕРНО МОРЕ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.4 10.401    ВБК 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.10 10.075    АКА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.8 9.847    ИРИ 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.9 9.322    МДВ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.2 9.195    КММ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.14 8.165    ИХЧ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.8 7.104    МИХ 

АГРОДИМЕКСООД 13   5.20 7.100 227.20 МИМ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.23 6.749    ЗСЗ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.30 5.999    ЗАХ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.24 5.778    МРМ 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.11 5.498    МИХ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.18 5.184    МСХ 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.25 4.779    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.28 3.400    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.27 3.399    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.26 3.398    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.21 3.238    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 13 5.22 3.170    ВДВ 

АГРОДИМЕКСООД 13   5.29 2.999 95.97 МХА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 13 3.5 1.723    СТМ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.10 37.893    ИДИ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.9 24.109    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.16 23.938    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.4 23.876    АМА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.5 23.749    ММЮ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.6 22.015    РПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.7 21.558    НМН 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.14 21.144    РМХ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.13 21.098    АМХ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.8 10.499    МАА 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.33 7.352    ИММ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.31 6.153    ГМА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.32 5.122    АМД 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.20 4.438    ПММ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.29 4.238    ИММ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.18 3.897    ЙАЛ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.23 3.828    СМО и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.24 3.487    СДК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.26 3.328    СВМ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.25 3.184    РМК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.1 2.987    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.17 2.945    ССМ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.27 1.943 12.27 1.295 41.44 АЙД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.28 1.648 12.28 1.501 48.03 ГДА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.19 1.273 12.19 2.883 92.26 ДПД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11   16.133 0.516 16.53 УЧИЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.21 0.411 12.21 2.320 74.25 МПД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11 12.12 0.079    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 7   1.8 4.855 155.37 ЖДЖ 

АГРОДИМЕКСООД 5 12.12 6.045    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 5 16.142 1.414    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 4 19.1 9.191    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 4   19.3 5.543 177.36 АЮМ 

АГРОДИМЕКСООД 4 19.5 3.864    МРМ 

АГРОДИМЕКСООД 4 19.4 3.809    АЙД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   793.238  65.680 2101.77  

АНЖУ 10 5.18 3.718    МСХ 

АНЖУ 10 5.25 0.905    АЙД 

АНЖУ 10 7.8 0.031    ИММ 

АНЖУ 1 1.2 18.403    ЙПП 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНЖУ 1 1.1 17.397    ИДИ 

АНЖУ 1 1.10 10.937    СБП 

АНЖУ 1 1.11 8.286    НБК 

АНЖУ 1 1.9 7.865    МБВ 

АНЖУ 1 1.14 4.382    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АНЖУ 26 10.4 18.570    ИМИ и др. 

АНЖУ 26 10.5 10.138    МСХ 

АНЖУ 26 10.29 4.901    ВМП и др. 

АНЖУ 26 10.30 4.096    НПК и др. 

АНЖУ 26 9.6 2.538    ДТК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   112.168  0.000 0.00  

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.15 26.079    ЕМА 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.22 17.341    ИХЧ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.16 13.286    ВСЯ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.10 12.683    БЙГ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8   10.8 12.168 389.38 РЕД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.21 11.563    АГРОДИМЕКС ООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.14 10.475    АМС 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.13 10.384    МАЛ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8   10.9 9.125 292.00 ФХХ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.17 8.147    СВД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.26 6.772    МАКРО ТРЕЙД ЕООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.45 4.796 10.45 0.714 22.85 ГНА и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8   10.18 4.000 128.00 АХМ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.51 3.905    ВЙВ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.31 3.670    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.46 3.610    ЮКС и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.33 3.594    ТДТ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.39 3.391    ИДИ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.44 3.375    АЙД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.52 3.286    ЙВД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.47 3.274 10.47 0.974 31.17 АДА и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8   10.50 3.249 103.98 МММ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.48 3.180 10.48 0.266 8.51 КДК и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.12 2.723    РТЖ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.55 2.572 10.55 0.235 7.53 ЕЙД и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.20 2.558    ИХЧ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.53 2.534 10.53 0.393 12.59 ИДИ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.37 2.378 10.37 1.950 62.41 ДНД и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.19 2.371    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.25 2.346    МАКРО ТРЕЙД ЕООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.42 2.096 10.42 0.970 31.04 ДИД и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.43 1.902 10.43 1.366 43.71 БДМ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.24 1.885    МАКРО ТРЕЙД ЕООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.32 1.497 10.32 1.918 61.37 ДДК и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.38 1.376 10.38 2.517 80.54 КНД и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.40 1.348 10.40 2.377 76.05 КИВ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.36 1.307 10.36 1.780 56.97 ЙАК и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.41 1.012 10.41 2.518 80.58 НВК и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 8 10.54 0.776 10.54 2.285 73.13 ГРБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   183.491  48.806 1561.80  

КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 6 2.7 20.122    ВДВ 

КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 6 2.4 15.166    СПЧ 

КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 6 2.8 8.413    ДДИ 

КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 6 2.11 0.919    КММ 

КАЛОЯН ДРАГОЙЧЕВ АНТОНОВ 6 2.10 0.833    АМД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   45.451  0.000 0.00  

САНДОС ЕООД 25 7.8 5.685    ИММ 

САНДОС ЕООД 22 10.1 25.945    СТАВЕН АД 

САНДОС ЕООД 22 10.2 11.668    ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ и др. 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

САНДОС ЕООД 22 10.4 10.850    ИМИ и др. 

САНДОС ЕООД 22 10.27 10.570    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 22 10.10 8.435    БЙГ 

САНДОС ЕООД 22 10.28 5.999    АЙД 

САНДОС ЕООД 22 10.26 5.792    МАКРО ТРЕЙД ЕООД 

САНДОС ЕООД 22 10.24 3.114    МАКРО ТРЕЙД ЕООД 

САНДОС ЕООД 22 10.12 2.848    РТЖ 

САНДОС ЕООД 22 10.13 0.323    МАЛ и др. 

САНДОС ЕООД 20 11.8 12.222    ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 

САНДОС ЕООД 20 11.10 12.038    ВЯВ 

САНДОС ЕООД 20 11.9 6.424    АГРОДИМЕКС ООД 

САНДОС ЕООД 16   9.3 24.697 790.30 ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

МОКРЕШ 

САНДОС ЕООД 16 9.9 13.924    ЗСЗ 

САНДОС ЕООД 16 9.6 11.365    ДТК 

САНДОС ЕООД 16 9.8 8.294    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.5 6.551    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.25 6.415    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.26 6.025    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.10 5.372 9.10 1.579 50.53 ВРЛ и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.16 4.458    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

САНДОС ЕООД 16 9.24 4.252    ДТК 

САНДОС ЕООД 16 9.18 3.787    ДИК 

САНДОС ЕООД 16   9.27 3.748 119.94 ААХ 

САНДОС ЕООД 16 9.19 3.700    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.22 3.684    АНЖУ ЕООД и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.28 3.676    МАМ 

САНДОС ЕООД 16 9.12 3.353 9.12 1.141 36.52 ПНК и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.20 3.203    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 16 9.23 3.189    КТР 

САНДОС ЕООД 16   9.17 3.015 96.49 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

САНДОС ЕООД 16   9.21 2.972 95.10 ДПК и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.14 2.950    Н.Ч. В.ДРУМЕВ ДРАГОЕВО и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.7 2.926    ВДВ 

САНДОС ЕООД 16 9.15 1.739 9.15 1.191 38.12 ДПС и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.11 1.541 9.11 2.243 71.78 КЙК и др. 

САНДОС ЕООД 16 9.13 1.374 9.13 2.163 69.21 ВТС и др. 

САНДОС ЕООД 14   8.4 12.410 397.12 НГИ 

САНДОС ЕООД 14 8.5 7.636    ДНС 

САНДОС ЕООД 14   8.6 6.044 193.41 МИМ 

САНДОС ЕООД 14 8.44 2.499    ДИМ 

САНДОС ЕООД 14 8.45 2.431    ИДИ 

САНДОС ЕООД 14 8.7 1.773    СТАВЕН АД 

САНДОС ЕООД 14 8.47 1.599    ИДИ 

САНДОС ЕООД 12 8.7 12.871    СТАВЕН АД 

САНДОС ЕООД 12 8.10 8.547    ХХЧ 

САНДОС ЕООД 12   8.6 6.633 212.26 МИМ 

САНДОС ЕООД 12 8.11 3.723    ПСП и др. 

САНДОС ЕООД 12 8.12 3.688    ИСИ 

САНДОС ЕООД 12 8.5 3.261    ДНС 

САНДОС ЕООД 12   8.4 0.414 13.26 НГИ 

САНДОС ЕООД 12   8.49 0.144 4.61 МСХ 

САНДОС ЕООД 9 7.5 15.153    АХМ и др. 

САНДОС ЕООД 9 7.3 14.686    АГРОДИМЕКС ООД 

САНДОС ЕООД 9 7.2 13.641    НЕС 

САНДОС ЕООД 9 7.6 12.613    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 9 7.11 6.925    СИК 

САНДОС ЕООД 9 6.8 6.440    ИДИ 

САНДОС ЕООД 9 7.1 5.490    НМН 

САНДОС ЕООД 9 6.7 3.419    СКД 



Вх. № 84/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

САНДОС ЕООД 9 7.12 2.915    РТЖ 

САНДОС ЕООД 9 15.3 0.077    АДА 

САНДОС ЕООД 3 8.47 7.496    ИДИ 

САНДОС ЕООД 3   8.4 2.902 92.87 НГИ 

САНДОС ЕООД 3 8.44 0.210    ДИМ 

САНДОС ЕООД 2 8.38 4.745    МЕМ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.13 3.293    ВНК и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.15 3.199    ЖЙЖ и др. 

САНДОС ЕООД 2   8.36 3.181 101.79 ЙКЖ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.33 3.132    СДС и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.29 3.100    АНЖУ ЕООД и др. 

САНДОС ЕООД 2   8.31 3.086 98.75 КЖХ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.14 3.078    ПОТР. КООПЕРАЦИЯ ДРАГОЕВО 

и др. 

САНДОС ЕООД 2   8.27 3.023 96.73 ТЙТ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.35 2.441 8.35 0.870 27.84 БСБ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.32 1.855 8.32 1.217 38.94 НПИ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.30 1.713 8.30 1.544 49.41 ПЙП и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.25 1.440    ЙЖЙ и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.28 1.399 8.28 2.024 64.77 ПТС и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.34 1.314 8.34 1.883 60.26 ЦПА 

САНДОС ЕООД 2 8.26 1.125 8.26 1.588 50.80 ВДН и др. 

САНДОС ЕООД 2 8.24 0.146 8.24 0.140 4.47 ГПГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   392.759  89.852 2875.28  

ШЕМСИДИН ШЕРИФОВ 

МЕХМЕДОВ 

23 4.3 2.917    АГРОДИМЕКС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.917  0.000 0.00  

 


